[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МОЛОКОВСКОЕ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «01»  августа 2011 г. № 26
«Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области за первое полугодие 2011 года».
Рассмотрев представленный главой муниципального образования сельское поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Молоковское  Ленинского муниципального района Московской области за первое полугодие 2011 года, в соответствии со ст. 256.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 1 ст. 7 Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в муниципальном образовании сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области от 17.10.2008 года № 9 Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области за первое полугодие 2011:
- поступление доходов в бюджет муниципального образования сельское поселение Молоковское за 1 полугодие 2011 года. (Приложение № 1)

- исполнение расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Молоковское по ведомственной структуре за первое полугодие 2011 года (приложение № 2)

- исполнение расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Молоковское  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета за первое полугодие 2011 года (Приложение № 3)

- исполнение бюджета муниципального образования сельское поселение Молоковское по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за первое полугодие 2011 года (Приложение № 4)

- исполнение расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Молоковское года по субвенции, передаваемой из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты за первое полугодие  2011  (Приложение № 5)

- исполнение расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Молоковское за первое полугодие 2011  года по субвенциям бюджету Ленинского муниципального района на финансирование расходов, связанные с передачей органам местного самоуправления Ленинского муниципального района осуществление части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Молоковское по решению вопросов местного значения (Приложение № 6)

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Видновские вести»
И. О. Главы сельского поселения Молоковское                                  Трещалина Н. В.